
SPU 013188/2023 

DODATEK č. 4 

k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 16N19/68 
 
 
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ:  CZ01312774 
za který právně jedná Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, 
adresa: Husitská 1071/2, 415 02  Teplice, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011 – 3723001/0710 
 

(dále jen „propachtovatel“) 
 

– na straně jedné – 
 

a 
 

pan  Zdeněk  H o r á k 
r.č.  67XXXXXXXXX 
bytem  XXXXXXXX X, Havraň 
PSČ  434 01 
 

(dále jen „pachtýř“) 
 

– na straně druhé – 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 4 k pachtovní smlouvě č. 16N19/68 ze dne 24. 4. 2019, ve znění 
dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního 
pachtovného. 
 
 
1. Na základě oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 16N19/68 
ze dne 20. 7. 2022 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši  
155.214 Kč (slovy: jedno sto padesát pět tisíc dvě stě čtrnáct korun českých). 
 
 
2. Dne 24. 8. 2022 byla Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Most v souladu s ustanovením  35 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí provedena 
revize údajů katastru v katastrálním území Malé Březno, obci Malé Březno. Pozemková 
parcela č. 211, druh pozemku ostatní plocha/ostatní komunikace byla užívána jako celek 
s pozemkovou parcelou č. 212/3, druh pozemku ostatní plocha/maninpulační plocha a byla 
do ní sloučena. Zároveň bylo v terénu změněno využití pozemku na jinou plochu. Pozemové 
parcely č. 246/5, č. 246/6, č. 246/7, č. 246/9 a č. 253/2, druh pozemku orná půda byly 
užívány jako celek s pozemkovou parcelou č. 246/16, druh pozemku orná půda a byly do ní 
sloučeny.  
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v tomto bodě dodatku 
dochází ke změně v předmětu nájmu. Předmět nájmu je specifikován v příloze, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 
 
 



 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku  
155.268 Kč (slovy: jedno sto padesát pět tisíc dvě stě šedesát osm korun českých). 
 
K 1. 10. 2022 byl pachtýř povinnen zaplatit propachtovateli pachtovné ve výši 141.732 Kč 
(slovy: jedno sto čtyřicet jedna tisíc sedm set třicet dva korun českých). 

 
 

4. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů  
si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují,  
že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se propachtovatel zavazuje dodržovat po celou dobu 
trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena. 
 
 
7.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí propachtovatel. 
 
 
8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a ostatní jsou určeny pro propachtovatele.  
 
 
9.   Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Teplicích dne 11. 1. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             …………………………………..    ……………………………………. 
                        Ing. Pavel Pojer                    Zdeněk Horák 
      ředitel Krajského pozemkového úřadu             pachtýř 
                       pro Ústecký kraj                        
              propachtovatel        
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Pavel Žinčík 

     ………………………….. 
                podpis 



 

 

 
Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Datum registrace …………………………. 
ID dodatku ……………………………….. 
ID verze …………………………………… 
Registraci provedl Ing. Pavel Žinčík 
 
 
V Teplicích dne                   ………………………………….. 
     Ing. Pavel Žinčík 



Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Havraň
841 2 1103,00 01.05.2019 05.04.2021 0 0,00

Celkem za katastr 1103,00 0,00

Katastr: Libkovice u Mostu

363 16 2 49148,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

363 17 2 10905,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

363 18 2 2721,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

363 26 2 1558,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

363 27 2 1099,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

363 28 2 1129,00 01.05.2019 18.05.2020 0 0,00

Celkem za katastr 66560,00 0,00

Katastr: Malé Březno
revize kat. 
operátu

211 2 926,00 01.05.2019 24.08.2022 328 253,01

212 3 2 1045,00 01.05.2019 24.08.2022 328 285,51

revize kat. 
operátu

246 5 2 5572,00 01.05.2019 24.08.2022 328 1 522,40

revize kat. 
operátu

246 6 2 218,00 01.05.2019 24.08.2022 328 59,57

246 7 2 360,00 01.05.2019 13.10.2021 13 3,76

revize kat. 
operátu

246 7 2 362,00 14.10.2021 24.08.2022 315 94,98

revize kat. 
operátu

246 9 2 17258,00 14.10.2021 24.08.2022 315 4 528,40

246 9 2 17253,00 01.05.2019 13.10.2021 13 179,99

246 16 2 80838,00 01.05.2019 24.08.2022 328 22 086,81

Celkem za katastr 123832,00 29 014,43
Katastr: Mariánské Radčice
část 558 4 2 187,00 26.08.2020 31.07.2021 0 0,00

681 4 2 635,00 01.05.2019 23.10.2019 0 0,00

734 2 187,00 01.05.2019 25.08.2020 0 0,00

Celkem za katastr 1009,00 0,00

Katastr: Sedlec u Obrnic

část, do 
pozemku 
přisloučeny pč. 
432/2, 432/3, 
436

432 1 2 296,00 01.05.2019 03.09.2019 0 0,00

Vydané parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

část, pozemek 
sloučen do pč. 
432/1

432 2 2 704,00 01.05.2019 03.09.2019 0 0,00

část, pozemek 
sloučen do pč. 
432/1

432 3 2 333,00 01.05.2019 03.09.2019 0 0,00

část, pozemek 
sloučen do pč. 
432/1

436 2 18,00 01.05.2019 03.09.2019 0 0,00

Celkem za katastr 1351,00 0,00

Celkem vydané parcely 193855,00 29 014,43

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bedřichův Světec
část 50 6 2 173,00 01.05.2019 365 27,46

50 7 2 501,00 01.05.2019 365 79,50

část 76 4 2 35,00 01.05.2019 365 5,55

část 76 4 2 234,00 01.05.2019 365 37,13

část 90 2 143,00 01.05.2019 365 22,69

část 90 2 1236,00 01.05.2019 365 196,13

část 196 2 26,00 01.05.2019 365 4,12

část 196 2 1139,00 01.05.2019 365 180,74

část 200 2 28,00 01.05.2019 365 4,44

část 200 2 20,00 01.05.2019 365 3,18

část 208 1 2 25,00 01.05.2019 365 3,97

část 213 4 2 21,00 01.05.2019 365 3,33

část 223 2 639,00 01.05.2019 365 101,40

část 223 2 782,00 01.05.2019 365 124,09

část 226 2 306,00 01.05.2019 365 48,56

část 227 2 5575,00 01.05.2019 365 884,67

237 2 1459,00 01.05.2019 365 231,52

část 324 2 2 750,00 01.05.2019 365 119,02

část 326 2 393,00 01.05.2019 365 62,36

433 2 116,00 01.05.2019 365 18,40

Celkem za katastr 13601,00 2 158,26
Katastr: Bělušice u Mostu
část 594 2 1186,00 01.05.2019 365 244,33

Celkem za katastr 1186,00 244,33

Stávající parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Katastr: Čepirohy
113 138 2 26808,00 01.05.2019 365 4 104,64

Celkem za katastr 26808,00 4 104,64
Katastr: Dobrčice u Skršína

212 1 2 6542,00 01.05.2019 365 1 282,19

Celkem za katastr 6542,00 1 282,19
Katastr: Havraň

969 2 1371,00 01.05.2019 365 420,16

977 2 1605,00 01.05.2019 365 491,88

část 1222 2 5,00 01.05.2019 365 1,54

část 1222 2 40,00 01.05.2019 365 12,26

část 1222 2 60,00 01.05.2019 365 18,38

Celkem za katastr 3081,00 944,22

Katastr: Chrámce
část 86 2 2 90,00 01.06.2022 122 5,00

Celkem za katastr 90,00 5,00

Katastr: Kamenná Voda
část 46 1 2 90583,00 01.06.2022 122 6 485,40

Celkem za katastr 90583,00 6 485,40
Katastr: Komořany u Mostu
část 1593 9 2 564,00 01.05.2019 365 61,35

Celkem za katastr 564,00 61,35

Katastr: Korozluky

část 145 6 2 5,00 01.05.2019 365 1,15

část 145 7 2 12,00 01.05.2019 365 2,77

část 257 2 101,00 01.05.2019 365 23,29

část 395 6 2 318,00 01.05.2019 365 73,35

Celkem za katastr 436,00 100,56

Katastr: Libkovice u Mostu

351 7 2 82217,00 01.05.2019 365 14 062,39

363 14 2 11239,00 01.05.2019 365 1 922,31

363 16 2 66560,00 18.05.2020 365 11 384,42

363 23 2 3391,00 01.05.2019 365 579,99

363 24 2 7597,00 01.05.2019 365 1 299,39

363 25 2 8487,00 01.05.2019 365 1 451,61

373 9 2 12914,00 01.05.2019 365 2 208,81

Celkem za katastr 192405,00 32 908,92
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Katastr: Lom u Mostu

část 360 2 52,00 01.06.2022 122 1,88

Celkem za katastr 52,00 1,88

Katastr: Louka u Litvínova
část 86 2 377,00 01.06.2022 122 10,65

část 89 2 2 7472,00 01.06.2022 122 211,02

806 2 40,00 01.05.2019 365 3,58

Celkem za katastr 7889,00 225,25

Katastr: Malé Březno
135 33 2 1167,00 01.05.2019 365 354,82

212 3 2 1971,00 25.08.2022 37 60,75

242 1 2 206,00 01.05.2019 365 62,63

246 8 2 97031,00 01.05.2019 365 29 501,70

246 15 2 2209,00 01.05.2019 365 671,64

revize kat. 
operátu

246 16 2 104425,00 25.08.2022 37 3 218,47

247 1 2 11758,00 01.05.2019 365 3 574,96

Celkem za katastr 218767,00 37 444,97
Katastr: Mariánské Radčice
část 558 4 2 601,00 01.08.2021 365 96,23

558 5 2 1718,00 01.05.2019 365 275,12

622 8 2 8886,00 01.05.2019 365 1 422,98

658 1 2 476,00 01.05.2019 365 76,23

658 2 2 172,00 01.05.2019 365 27,55

661 2 2 1935,00 01.05.2019 365 309,86

681 4 2 342,00 23.10.2019 365 54,76

681 5 2 118,00 23.10.2019 365 18,89

691 10 2 13332,00 01.05.2019 365 2 134,96

735 1 2 524,00 01.05.2019 365 83,91

Celkem za katastr 28104,00 4 500,49

Katastr: Obrnice

750 1 2 50871,00 01.05.2019 365 6 137,52

750 3 2 27291,00 01.05.2019 365 3 292,62

760 2 2 252,00 01.06.2022 122 9,58

Celkem za katastr 78414,00 9 439,72

Katastr: Polerady

část 363 1 2 932,00 01.05.2019 365 254,02

Celkem za katastr 932,00 254,02
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Katastr: Rudolice nad Bílinou
68 2 733,00 01.05.2019 365 109,03

Celkem za katastr 733,00 109,03

Katastr: Sedlec u Obrnic

část 325 2 2 2764,00 01.05.2019 365 704,45

část 344 1 2 254,00 01.06.2022 122 20,40

část 344 1 2 266,00 01.06.2022 122 21,36

část 421 2 1097,00 01.05.2019 365 279,59

část 432 1 2 1351,00 03.09.2019 365 344,33

část 455 2 172,00 01.05.2019 365 43,83

Celkem za katastr 5904,00 1 413,96
Katastr: Skršín
orná půda, 
stavba 
neexistuje

63 1 3,00 01.05.2019 365 0,61

část 131 6 2 200,00 01.05.2019 365 40,94

část 189 13 2 123,00 01.05.2019 365 25,18

197 2 21431,00 01.05.2019 365 4 387,24

444 3 2 60,00 01.05.2019 365 12,28

490 2 2 1698,00 01.05.2019 365 347,61

490 4 2 1752,00 01.05.2019 365 358,66

490 10 2 289,00 01.05.2019 365 59,17

490 15 2 1534,00 01.05.2019 365 314,04

490 16 2 211,00 01.05.2019 365 43,19

524 1 2 9707,00 01.05.2019 365 1 987,17

část 524 5 2 172,00 01.05.2019 365 35,21

část 524 6 2 198,00 01.05.2019 365 40,53

524 8 2 10270,00 01.05.2019 365 2 102,43

524 9 2 79,00 01.05.2019 365 16,17

524 11 2 802,00 01.05.2019 365 164,18

Celkem za katastr 48529,00 9 934,61

Katastr: Stránce
část 95 2 2 30,00 01.06.2022 122 2,58

Celkem za katastr 30,00 2,58

Katastr: Volevčice
389 2 968,00 01.05.2019 365 210,12

Celkem za katastr 968,00 210,12
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 16N19/68
Datum tisku: 11.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Katastr: Vtelno

část 774 41 2 24,00 01.05.2019 365 4,97

Celkem za katastr 24,00 4,97

Katastr: Zaječice u Bečova
154 2 2721,00 01.05.2019 365 643,38

188 2 2 959,00 01.05.2019 365 226,76

Celkem za katastr 3680,00 870,14

Katastr: Židovice u Bečova
část 340 27 2 43,00 01.05.2019 365 10,89

Celkem za katastr 43,00 10,89

Celkem stávající parcely 729365,00 112 717,50

Celkem 141 732
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Variabilní symbol:

01.05.2019

Uzavřeno: 24.04.2019 Roční pacht: 155 268 Kč

Datum tisku: 11.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 16N19/68

1611968

Pachtýři:

Název Adresa

Horák Zdeněk , 43401 Havraň

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Bedřichův Světec
část 50 6 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 173 2,2 1,1013 27,46

50 7 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 501 2,2 1,1012 79,50

část 76 4 2 2 10002 pc/ha 65 500,00 234 2,2 1,1011 37,13

část 76 4 2 2 10002 pc/ha 65 500,00 35 2,2 1,1011 5,55

část 90 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 1 236 2,2 1,1012 196,13

část 90 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 143 2,2 1,1012 22,69

část 196 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 26 2,2 1,0999 4,12

část 196 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 1 139 2,2 1,1012 180,74

část 200 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 20 2,2 1,1021 3,18

část 200 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 28 2,2 1,1011 4,44

část 208 1 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 25 2,2 1,1007 3,97

část 213 4 2 2 10002 pc/ha 65 500,00 21 2,2 1,1011 3,33

část 223 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 639 2,2 1,1012 101,40

část 223 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 782 2,2 1,1012 124,09

část 226 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 306 2,2 1,1012 48,56

část 227 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 5 575 2,2 1,1012 884,67

237 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 1 459 2,2 1,1012 231,52

část 324 2 2 2 10002 pc/ha 65 500,00 750 2,2 1,1012 119,02

část 326 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 393 2,2 1,1012 62,36

433 2 14 10002 pc/ha 65 500,00 116 2,2 1,101 18,40

Celkem za katastr 13 601 2 158,26

Katastr: Bělušice u Mostu
část 594 2 14 10002 pc/ha 85 100,00 1 186 2,2 1,1004 244,33

Celkem za katastr 1 186 244,33

Katastr: Čepirohy
113 138 2 14 10002 pc/ha 63 200,00 26 808 2,2 1,1012 4 104,64

Celkem za katastr 26 808 4 104,64
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Variabilní symbol:

01.05.2019

Uzavřeno: 24.04.2019 Roční pacht: 155 268 Kč

Datum tisku: 11.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 16N19/68

1611968

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Dobrčice u Skršína
212 1 2 2 10002 pc/ha 80 900,00 6 542 2,2 1,1012 1 282,19

Celkem za katastr 6 542 1 282,19
Katastr: Havraň

969 2 11 10002 pc/ha 126 500,00 1 371 2,2 1,1012 420,16

977 2 11 10002 pc/ha 126 500,00 1 605 2,2 1,1012 491,88

část 1222 2 11 10002 pc/ha 126 500,00 60 2,2 1,1009 18,38

část 1222 2 11 10002 pc/ha 126 500,00 5 2,2 1,104 1,54

část 1222 2 11 10002 pc/ha 126 500,00 40 2,2 1,1012 12,26

Celkem za katastr 3 081 944,22

Katastr: Chrámce
část 86 2 2 14 10002 pc/ha 72 800,00 90 2,2 1,0377 14,96

Celkem za katastr 90 14,96

Katastr: Kamenná Voda
část 46 1 2 2 10002 pc/ha 93 800,00 90 583 2,2 1,038 19 403,03

Celkem za katastr 90 583 19 403,03
Katastr: Komořany u Mostu
část 1593 9 2 7 10002 pc/ha 44 900,00 564 2,2 1,1011 61,35

Celkem za katastr 564 61,35

Katastr: Korozluky

část 145 6 2 14 10002 pc/ha 95 200,00 5 2,2 1,1002 1,15

část 145 7 2 14 10002 pc/ha 95 200,00 12 2,2 1,1027 2,77

část 257 2 14 10002 pc/ha 95 200,00 101 2,2 1,1011 23,29

část 395 6 2 14 10002 pc/ha 95 200,00 318 2,2 1,1012 73,35

Celkem za katastr 436 100,56

Katastr: Libkovice u Mostu

351 7 2 7 10002 pc/ha 70 600,00 82 217 2,2 1,1012 14 062,39

363 14 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 11 239 2,2 1,1012 1 922,31

363 16 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 66 560 2,2 1,1012 11 384,42

363 23 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 3 391 2,2 1,1012 579,99

363 24 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 7 597 2,2 1,1012 1 299,39

363 25 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 8 487 2,2 1,1012 1 451,61

373 9 2 2 10002 pc/ha 70 600,00 12 914 2,2 1,1012 2 208,81

Celkem za katastr 192 405 32 908,92

2 / 5



Variabilní symbol:
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Datum tisku: 11.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 16N19/68

1611968
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Lom u Mostu

část 360 2 14 10002 pc/ha 47 300,00 52 2,2 1,0378 5,62

Celkem za katastr 52 5,62

Katastr: Louka u Litvínova
část 86 2 14 10002 pc/ha 37 000,00 377 2,2 1,0381 31,86

část 89 2 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 7 472 2,2 1,038 631,33

806 2 14 10002 pc/ha 37 000,00 40 2,2 1,0998 3,58

Celkem za katastr 7 889 666,77

Katastr: Malé Březno
135 33 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 1 167 2,2 1,1012 354,82

212 3 2 14 10002 pc/ha 125 500,00 1 971 2,2 1,1012 599,26

242 1 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 206 2,2 1,1012 62,63

246 8 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 97 031 2,2 1,1012 29 501,70

246 15 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 2 209 2,2 1,1012 671,64

revize kat. operátu 246 16 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 104 425 2,2 1,1012 31 749,80

247 1 2 6 10002 pc/ha 125 500,00 11 758 2,2 1,1012 3 574,96

Celkem za katastr 218 767 66 514,81
Katastr: Mariánské Radčice
část 558 4 2 11 10002 pc/ha 66 100,00 601 2,2616 1,0711 96,23

558 5 2 11 10002 pc/ha 66 100,00 1 718 2,2 1,1012 275,12

622 8 2 7 10002 pc/ha 66 100,00 8 886 2,2 1,1012 1 422,98

658 1 2 7 10002 pc/ha 66 100,00 476 2,2 1,1013 76,23

658 2 2 7 10002 pc/ha 66 100,00 172 2,2 1,1014 27,55

661 2 2 11 10002 pc/ha 66 100,00 1 935 2,2 1,1012 309,86

681 4 2 14 10002 pc/ha 66 100,00 342 2,2 1,1012 54,76

681 5 2 14 10002 pc/ha 66 100,00 118 2,2 1,1009 18,89

691 10 2 7 10002 pc/ha 66 100,00 13 332 2,2 1,1012 2 134,96

735 1 2 7 10002 pc/ha 66 100,00 524 2,2 1,1012 83,91

Celkem za katastr 28 104 4 500,49

Katastr: Obrnice

750 1 2 7 10002 pc/ha 49 800,00 50 871 2,2 1,1012 6 137,52

750 3 2 7 10002 pc/ha 49 800,00 27 291 2,2 1,1012 3 292,62

760 2 2 14 10002 pc/ha 49 800,00 252 2,2 1,038 28,66

Celkem za katastr 78 414 9 458,80
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sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Polerady

část 363 1 2 2 10002 pc/ha 112 500,00 932 2,2 1,1012 254,02

Celkem za katastr 932 254,02

Katastr: Rudolice nad Bílinou
68 2 14 10002 pc/ha 61 400,00 733 2,2 1,1012 109,03

Celkem za katastr 733 109,03

Katastr: Sedlec u Obrnic

část 325 2 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 2 764 2,2 1,1012 704,45

část 344 1 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 254 2,2 1,0381 61,02

část 344 1 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 266 2,2 1,0379 63,90

část 421 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 1 097 2,2 1,1012 279,59

část 432 1 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 1 351 2,2 1,1012 344,33

část 455 2 14 10002 pc/ha 105 200,00 172 2,2 1,1012 43,83

Celkem za katastr 5 904 1 497,12
Katastr: Skršín
orná půda, stavba 
neexistuje

63 1 13 10002 pc/ha 84 500,00 3 2,2 1,0981 0,61

část 131 6 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 200 2,2 1,1011 40,94

část 189 13 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 123 2,2 1,1013 25,18

197 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 21 431 2,2 1,1012 4 387,24

444 3 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 60 2,2 1,1009 12,28

490 2 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 1 698 2,2 1,1012 347,61

490 4 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 1 752 2,2 1,1012 358,66

490 10 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 289 2,2 1,1013 59,17

490 15 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 1 534 2,2 1,1012 314,04

490 16 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 211 2,2 1,1011 43,19

524 1 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 9 707 2,2 1,1012 1 987,17

část 524 5 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 172 2,2 1,1011 35,21

část 524 6 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 198 2,2 1,1012 40,53

524 8 2 2 10002 pc/ha 84 500,00 10 270 2,2 1,1012 2 102,43

524 9 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 79 2,2 1,1012 16,17

524 11 2 14 10002 pc/ha 84 500,00 802 2,2 1,1012 164,18

Celkem za katastr 48 529 9 934,61

Katastr: Stránce
část 95 2 2 14 10002 pc/ha 112 600,00 30 2,2 1,0378 7,71

Celkem za katastr 30 7,71
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sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Volevčice
389 2 14 10002 pc/ha 89 600,00 968 2,2 1,1012 210,12

Celkem za katastr 968 210,12

Katastr: Vtelno

část 774 41 2 7 10002 pc/ha 85 600,00 24 2,2 1,1001 4,97

Celkem za katastr 24 4,97

Katastr: Zaječice u Bečova
154 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 2 721 2,2 1,1012 643,38

188 2 2 7 10002 pc/ha 97 600,00 959 2,2 1,1012 226,76

Celkem za katastr 3 680 870,14

Katastr: Židovice u Bečova
část 340 27 2 2 10002 pc/ha 104 500,00 43 2,2 1,1015 10,89

Celkem za katastr 43 10,89

Celkem 729 365 155 268

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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